Уведомление о проведении 13.12.2022 обследования ранее учтенных объектов недвижимости с целью выявления правообладателей на территории Дубовского сельского поселения
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28 апреля 2021                     № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», комиссией по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Белгородского района, утвержденной распоряжением администрации Белгородского района Белгородской области                                 от 12.10.2021 № 2219, 13.12.2022 в период с 14 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин. будет проведен осмотр ранее учтенных объектов недвижимости, согласно списку.

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Вид объекта
	Адрес
	Назначение
	Инвентарный номер
	Площадь (кв.м)

	1
	31:15:1202005:2981
	Здание
	Белгородская область, р-н Белгородский,                           п. Дубовое, пер. Лесной, д. 10
	Жилой дом
	8890
	214,7

	2
	31:15:1201001:397
	Здание
	Белгородская область, р-н. Белгородский,                            с. Репное, ул. Полевая, д. 18
	Жилой дом
	12627
	145,1

	3
	31:15:1201001:277
	Здание
	Белгородская область, р-н. Белгородский, 
с. Репное, ул. Набережная, 34
	Жилой дом
	15633
	15,8

	4
	31:15:1201004:100
	Здание
	Белгородская область, р-н Белгородский, 
с. Репное, ул. Высоцкого, д. 1
	Жилой дом
	9112
	95,4

	5
	31:15:1201001:270
	Здание
	Белгородская область, р-н. Белгородский, 
с. Репное, ул. Гвардейская, д. 8
	Жилой дом
	14241
	36,9

	6
	31:15:1202005:4424
	Здание
	[bookmark: _GoBack]Белгородская область, р-н. Белгородский, п. Дубовое, ул. Первомайская, д. 1
	Жилой дом
	8802
	120,9

	7
	31:15:1202005:1176
	Здание
	Белгородская обл, р-н Белгородский, п. Дубовое  ПГСК "Дубовое", гараж №247
	Гараж
	24278
	77,10

	8
	31:15:1202005:1174
	Здание
	Белгородская обл., Белгородский р-н, п. Дубовое, мкр "Новый", ПГСК "Единство", гараж №1, ряд 8
	Гараж
	31447
	57,5


По вопросам, связанным с осмотром указанных объектов, можно проконсультироваться по следующим телефонам: 
(4722) 39-88-87, (4722) 34-62-91, (4722) 26-63-25.

